

ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ Karnataka Examinations Authority



ಸಂಖ್ಯೆ: ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿನೀಟ್-ಆಯುಷ್/2025

ದಿನಾಂಕ: 01-12-2025

ಯುಜಿನೀಟ್-2025 ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸ್ಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಕೊನೆಯ ಹಾಗೂ ಮೂರನೇ ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಹೊಸದಾಗಿ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಬಹುದು / ಯುಜಿನೀಟ್ ರೋಲ್ ನಂಬರ್ ಲಿಂಕ್ ಮಾಡಬಹುದು

ಎನ್ಸ್ಐಎಸ್ಎಂ ಇವರು ಯುಜಿ ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು 10–12–2025 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಿರುವ ಕಾರಣದಿಂದ, ಆಯುಷ್ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಎರಡನೇ ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ನಂತರ ಉಳಿದಿರುವ ಸೀಟುಗಳಿಗೆ ಅಂತಿಮ ಹಾಗೂ ಮೂರನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. (ರದ್ದುಪಡಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದಾದ / ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯದೇ ಖಾಲಿ ಉಳಿಯುವ ಸೀಟುಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ)

ಯುಜಿನೀಟ್-2025 ರಲ್ಲಿ ಅರ್ಹತೆ ಪಡೆದಿರುವ ಇನ್ನೂ ಕೆಲವು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನೀಟ್ ರೋಲ್ ನಂಬರ್ ಅನ್ನು ಲಿಂಕ್ ಮಾಡಲು ಹಾಗೂ ಕೆಲವು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೊಸದಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಮನವಿ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಹಿನ್ನಲೆಯಲ್ಲಿ, ನೀಟ್ ನಂಬರ್ ಲಿಂಕ್ ಮಾಡಲು ಮತ್ತು ಹೊಸದಾಗಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಲು (ವೈ ಕ್ಲಾಸ್ ಮಾತ್ರ) ಕೊನೆಯ ಹಾಗೂ ಅಂತಿಮ ಅವಕಾಶ ನೀಡಲಾಗಿದೆ; ನಂತರ ವೆರಿಫಿಕೇಶನ್ ಸ್ಲಿಪ್ ಡೌನ್ಲೇಡ್ ಮಾಡಿ ಇತರೆ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೊಂದಿಗೆ ಅಂತಿಮ ಹಾಗೂ ಮೂರನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ಅಂತಿಮ ಹಾಗೂ ಮೂರನೇ ಸುತ್ತಿನ ಸ್ಟ್ರೇ ವೇಕೆನ್ಸಿ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಗಮನಿಸಿ: ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು, ಕೆಇಎ ವೆಬ್ಸೈಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾದ ದಿನಾಂಕ 25–11–2025 ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ಓದಿಕೊಳ್ಳಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ. 25–11–2025 ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಸೂಚನೆಗಳು / ಮಾರ್ಗಸೂಚಿಗಳು ಈ ಸುತ್ತಿಗೂ ಅನ್ವಯಿಸುತ್ತದೆ.

UGNEET-2025 – Schedule for 3rd and Final Stray Vacancy Round seat allotment to AYUSH

Courses – New Registration / Linking of UGNEET -2025 Roll Number

As NCISM has extended the last date for admission to UG AYUSH courses upto 10^{th} December 2025, 3^{rd} and Final Stray Vacancy Round Seat allotment UGAYUSH courses will be conducted for the UG AYUSH seats unfilled after second stray vacancy round. (Including the seats which may gets cancelled or identified as not reported)

.....2

4

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು — 560 012 18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012. Phone: 080 - 23 564 583 Helpline : 080 - 23 460 460. e-mail : keauthority-ka@nic.in Website : http://kea.kar.nic.in In light of additional UGNEET-2025 qualified candidates requesting to link their NEET roll numbers, as well as some candidates likes to submit the application, a *final opportunity* is now being provided to link NEET numbers and to submit fresh applications (for Y-class candidates only). After completing this process, candidates must download their verification slip and participate in the third and final round of seat allotment along with the other eligible candidates. The schedule for third and final round of seat allotment is published.

NOTE: Candidates are hereby informed to read the notification dated 25-11-2025 hosted in the KEA Website. All the instructions / guidelines therein 25-11-2025 notification will apply for this round also.

Schedule for 3rd and Final Stray Vacancy Round seat allotment to AYUSH Courses

SI No.	Particulars	Date and Time
1	Linking of UGNEET Roll Number / submitting fresh application and downloading of verification slip	From 11.00 am on 03-12-2025 to 05-12-2025 – 9.00 am
2	Publication of seat matrix	03-12-2025 after 6.00 pm
3	Fresh Options entry	03-12-2025- 6.00 PM to 05-12-2025 1.00 PM
4	Publication of Provisional Seat Allotment Results	05-12 after 6.00 pm
5	Publication of final seat allotment results	06-12-2025 after 2.00 pm
6	Payment of fees and downloading of SEAT CONFIRMATION SLIP	06-12-2025 to 09-12-2025 – 3.00 pm
7	Last date for reporting to the colleges with all the original documents	09-12-2025 – 5.30 PM

Executive Director.